

## Kunnan kotoutumisohjelmaa kuvaava asiakirja

Kaupunginhallitus 16.12.2024 § 354  
1144/04.03.01.00/2024

Valmistelija

Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki

Kotoutumislain uudistuksen johdosta kotoutumislain mukaisten korvausten maksatus kunnille 1.1.2025 alkaen edellyttää, että kunta on: solminut ELY-keskuksen kanssa sopimuksen kuntaan ohjaamisesta ja kotoutumisen edistämisestä (sopimus on hyväksytty Naantalın kaupunginhallituksessa 2.12.2024) ja toimittanut ELY-keskukselle kunnan kotoutumisohjelmaa kuvaavan asiakirjan.

Varsinainen kotoutumisohjelma on jatkuvasti muokkautuva ja kehittyvä palvelukokonaisuus. Sen sisältö muodostuu kuntien maahanmuuttotilanteen ja asiakkaiden palvelutarpeiden mukaisesti. Eri palveluiden sisältöjä kuvataan tarkemmin erillisessä päivittyvässä kotoutumisohjelmaan liittyvässä palvelu- ja työkuvauksessa. Kotoutumisohjelmaa kuvaavan asiakirjan tarkoitus on kuvata palveluiden järjestämistavat ja -vastuut.

Naantalın kaupunginvaltuuston 11.11.2024 tekemän päätöksen mukaisesti Naantalın kaupungin kotoutumispalvelut järjestetään 1.1.2025 alkaen yhteistoimintana Raision kaupungin sekä Maskun, Mynämäen ja Ruskon kuntien kanssa siten, että Raision kaupunki tuottaa kaikille em. kunnille kunnan perustehtäviin kuuluvat kotoutumisen edistämisen palvelut työvoiman ulkopuolisille kotoutuja-asiakkaille. Näin ollen Raision kaupunki on yhteistyössä em. kuntien kanssa laatinut kunnille yhteisen kotoutumisohjelmaa kuvaavan asiakirjan.

Kiireellisen aikataulun vuoksi ELY-keskus on pyytänyt kuntia toimittamaan luonnoksen kunnan kotoutumisohjelmaa kuvaavasta asiakirjasta 5.12.2024 mennessä, jo ennen kuntien päätöksentekokäsittelyä. Luonnos asiakirjasta on toimitettu ELY-keskukselle 2.12.2024.

Kunnan kotoutumisohjelmaa kuvaava asiakirja on liitteenä.

Liite 1, KH 16.12.2024

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan kunnan kotoutumisohjelmaa kuvaavan asiakirjan.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.